no CNPJ nº 27 61936810001 99 declara, para os fins do artigo 29 da Deliberaçao JUCESP
nº 2 de 25/03/2015 expedida pela Junta Comercial do Estado de Sao Paulo que nao é

umaempresadegmndeporlenemiúegauneuiunodeswedadwsobocomrole

comumqueteve mexercvaoarúenormw) auvolotalousupemra R$240000000 00

(duzentos e quarenta milhoes de reais) ou receita bruta anual supenor a R$ 300 000 000,00

(trezentos milhoes de reais) oonfonne dispoe o art. 3º da Lei n' 11 638/07

Por ser verdade tínhamos a prasente

São Paulo OSdemarçodezo20

LILIAN CAROLINA DA SILVA SANTOS

Titglar _e Administradora

[...]

SINALIZAÇÃO  DE  PILHA
FRACA  COM  UMA  SEMANA  DE
ANTECEDÊNCIA.  CONFORME  ANECO  I  DO
EDITAL.

UNIDADE 12,00 1.421,00 17.052,00

MARCA: DLOCK
FABRICANTE: DLOCK
MODELO/VERSÃO: BIOMETRICA DL 1000

Valor total da proposta: 17.052,00

O valor total dessa proposta é de R$17.052,00 (dezessete mil e cinqüenta e dois reais).

Dados Comerciais:

empresa optante pelo Simples Nacional
dados bancarios : Banco Itau (341) ag 0610 c/c 13941-2

Observações:
 Prazo de entrega de até 60 (sessenta) dias, após assinatura do contrato. Prazo de validade da proposta de 90 (noventa) dias, a contar da